

DOMINANT

ТЕХНИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

Монтаж 938-49-44

Сервис 9-4554-19

№ п/ п	Наименование	Сто-сть ед. руб.	Кол-во	Итого руб.
Оборудование и материалы				
1	Панель домофонная CITY -Стандарт TM-V-COLOR(PAL)	8300,00	7	58100
2	Процессор домофона CD-X5	2100,00	27	56700
3	Свитчер домофона X5	1700,00	20	34000
4	Кнопка выхода RN "Neon"	480,00	7	3360
5	Контроллер Z5R/5000 5000 ключей	630,00	7	4410
6	Электромагнитный замок Визит-ML400-40 400 кг	1556,00	9	14004
7	Доводчики KDC 730 до 90 кг	895,00	7	6265
8	Трубка абонентская LM-8d	490,00	2	980
9	UTP 5е 4х2х0,5 кабель	10,00	2440	24400
10	FTP 5е 4х2х0,5 кабель	14,00	305	4270
11	ВВГ 3*2,5 силовой кабель	38,00	600	22800
12	SSTP25х2х0,5 кабель	89,00	610	54290
13	Труба гофрированная ПВХ 40мм	17,00	400	6800
14	Труба гофрированная ПВХ 25мм	7,00	600	4200
15	Расходные материалы (клипсы, сармат, розетки и т.д.)			31800
		Итого оборудование:		326379
Работы				
1	Монтажные и пусконаладочные работы			
		Итого работы:		103000
Стоимость договора				429379